
   VÄLKOMNA TILL 
 

 
 
Start den 4 maj med final-/avslutningsdag den 17 augusti. 
 
Klassindelning:  Klass A spelhcp t.o.m.  18 (slagtävling) 
    Klass B spelhcp  över   18 (slaggolf) 
 
Spelare som under året fyller 75 år kan välja att spela från röd tee.  
 
Spelaren genomför alla tävlingar i den klass och från den tee som gäller vid hans första tävlingsdag.  
 
För att vara kvalificerad till finalen skall minst 5 Herrdagstävlingar ha spelats. De 5 bästa 
tävlingsresultaten räknas tillsammans. Vid lika resultat bestäms placeringen av spelarens 
spelhandicap sista speldagen som spelaren spelat i tävlingen. I andra hand sker åtskillnad efter 
lägsta resultat under tävlingsomgången. 
 
De 9 bäst placerade spelarna i varje klass spelar final den 17 augusti. Finalen avgörs genom s.k. 
Köpenhamnare i varje klass, där de tre bäst placerade i grundserien gör upp om placeringarna 1 till 3. 
Placeringarna 4 -6 i grundserien spelar om platserna 4 till 6 och placeringarna 7 – 9 spelar om 
platserna 7 till 9. Övriga spelar slaggolf i en klass samma dag. 
 
Alla som deltagit minst 7 gånger äger rätt att delta i kräftskivan den 17 augusti för en kostnad om 50 
kronor. Övriga får delta mot självkostnad. 
 
Förutom fina finalpriser den 17 augusti spelar vi varje onsdag om priser i klass A och i klass B som är 
beroende av antalet deltagare respektive tävlingsdag. 
 
Första starttid för klass A kommer att vara klockan 08:00.     
 
Anmälan skall ske via www.golf.se, terminalen på klubben eller genom telefon till kansliet senast 
klockan 11:00 dagen före speldagen.  Maximalt antal deltagare per spelomgång är 96 spelare. 
 
Startlistan finns tillgänglig från klockan 14:00 dagen innan. Dagens resultat presenteras, oftast 
samma dag,  på www.golf.se,  www.ystadgk.se och på www.ygk.se .  
 
Lottning kommer att ske klassvis. Startavgiften är oförändrad 50 kr. 
 
Tävlingen är öppen även för medlemmar i andra klubbar. 
 
Tävlingsledare: Bo Sterner 0709-58 78 66  och Rolf Carlsson 0733-10 55 10. 
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